ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

         от « 07 » августа 2015 года                                                       № 63
О предоставлении отпуска
Председателю

Представительного Собрания

Пристенского района

Курской области
 Рассмотрев заявление Председателя Представительного Собрания Пристенского района Курской области Чепурина Владимира Кузьмича о предоставлении ему отпуска, Представительное Собрание Пристенского района Курской области РЕШИЛО:

1.  Предоставить Председателю Представительного Собрания Пристенского района Курской области Чепурину Владимиру Кузьмичу отпуск за период с 27 сентября 2014 года по 26 сентября 2015 года, с 17 августа 2015 года.
2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава Пристенского района

Курской области                                                                   В. В. Петров

«____» _________________2015 г.